平成 18 年 7月 13 日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 大証 ヘラクレス）

代表者 代表取締役 COO 朝倉 智也

開示責任者   取締役 CFO 小川 和久

連結子会社 ゴメス・コンサルティング株式会社の上場承認に関するお知らせ

当社の連結子会社であるゴメス・コンサルティング株式会社は、平成 18 年 7 月 13 日付で株式会社 大阪証券取引

所よりヘラクレス市場への新規上場の承認がなされましたので、お知らせいたします。

1. 会社概要

会社名     ゴメス・コンサルティング株式会社

代表者     代表取締役ＣＥＯ 西村 徹

本社所在地     東京都港区六本木一丁目 6番 1号

設立年月     平成 13 年 3月

事業内容     Ｅコマースサイト評価・情報提供・コンサルティング業

従業員数     17 人（平成 18 年 6月 30 日現在）

2. 募集概要と日程

公募予定株数     1,000 株

売出予定株数      500 株（うち当社からの売出 300 株）

価格の決定方法     ブックビルディング方式

主幹事証券会社     新光証券株式会社

日程     7 月 13 日（木）     発行・売出決議

     8 月 7 日（月）     条件決定

     8 月 9 日（水）～8月 14 日（月）     申込期間

     8 月 16 日（水）     上場日（予定）

なお、本件による当社の連結業績に与える影響は、公募・売出価格が決定次第、お知らせいたします。

以上

ご注意： この文章は記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、必ずゴメス・

コンサルティング株式会社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧頂

いたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

＊＊＊【本件に関するお問い合わせ】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

モーニングスター株式会社：HTUhttp://www.morningstar.co.jp/UTH 管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03-3589-7963 メール：HTUmstar@morningstar.co.jpUTH